
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: PACCOSI MASSIMO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI ORTE 
 

PROVINCIA DI VITERBO 
 

DETERMINAZIONE SETTORE IV - LAVORI PUBBLICI, E 
MANUTENZIONI 

 
N. 240 DEL 10/12/2024  

  
 
 
 
OGGETTO: 
Affidamento diretto servizio tecnico di progetto, di coordinamento per la 
sicurezza, di direzione dei lavori e di emissione del CRE intervento di 
completamento (rete di pubblica illuminazione) del primo lotto secondo stralcio 
della strada di PRG in Loc. Molegnano CUP G91B07000390006 cig B4B7936FC1 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
LAVORI PUBBLICI 

 

G91B07000390006 CIG B4B7936FC1 
 

 VISTA la determina a contrarre  IV settore n. 239 del 06/12/2024 con la quale è stato stabilito 
individuare quale modalità di scelta del contraente per l'affidamento del servizio tecnico progetto, del 
coordinamento per la sicurezza, della direzione dei lavori e la emissione del CRE la procedura di trattativa 
diretta sul Mercato Elettronico Della Pubblica Amministrazione con l’Ing. Michele Perugini qualificato nella 
categoria MEPA di competenza per un importo a base di trattativa di 4110,08 compresa cassa ingegneri e 
architetti oltre iva per totali euro 5014,29; 
 VISTA la offerta presentata sul MEPA dal medesimo per un importo complessivo di € 4110,08  
compresa cassa ingegneri oltre iva per complessivi € 5.014,30; 
 REPUTATO di procedere all'affidamento al professionista del servizio alle condizioni economiche 
offerte, reputato congruo. 

DETERMINA 
 
 Di affidare sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione in base agli esiti della trattativa 
diretta espletata,  all’ing. Michele Perugini il servizio tecnico di progetto, di coordinamento per la sicurezza, di 
direzione dei lavori e di emissione del CRE intervento di completamento (rete di pubblica illuminazione) del 
primo lotto secondo stralcio della strada di PRG in Loc. Molegnano CUP G91B07000390006 per un importo di 
€ 4110,08  compresa cassa ingegneri oltre iva per complessivi € 5.014,30. 
 Di fare riferimento per la copertura finanziaria all’impegno preso con determina n. 239 del 06/12/2024  
al capitolo 3374/99   
 

Il contratto di affidamento viene stipulato sul portale del Mercato della Pubblica Amministrazione 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: PACCOSI MASSIMO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
  Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 
PACCOSI Massimo 

 
 

 


